102 Copa Alto Vale de Enduro FIM W,
()

Resultado Final Categoria
PRECISAO

GPS TIMING

Veja animagao em www.gpsprecisao.com.br - 03/05/2015 - 15:42

3 ETAPA COPA ALTO VALE - AGROLANDIA RESULTADO GERAL
Categcirla Cidade / UF Patrocinador Tempo Total leerepga let?renga
Posicéo Anterior Lider
1 E-02/ 1 3 |FELIPE LEGARREA ITAPEMA/SC HOTEL PLAZA ITAPEMA/RESTAURANTE ALBERTOS/PREFEIT. ITAPEMA/CO | 00:50:27,470 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 E-01/ 1 1 |HUMBERTO CADORI FILHO ITAPEMA/SC 00:50:29,660 | 00:00:02,190 | 00:00:02,190
3 E-01/ 2 | 33 [DIEGODIAS LAGOA VERMELHA/RS  |FAZENDA DIAS; MD MOTOS ; MOTO E CIA; 00:50:50,020 | 00:00:20,360 | 00:00:22,550
4 | E03A/71 | 5 [JAIROTONOLLI BENEDITO NOVO/SC BEBIDAS TONOLLI- SICOOB CREDIPEROLA- ZEQUINHA RACING- 00:50:53,350 | 00:00:03,330 | 00:00:25,880
5 E-01/ 3 2 [RODRIGO LOPES DA SILVA GAROPABA/SC IPIRANGA/BAIXINHO MOTOS PANTANEIRO TRAIL CLUB 00:51:01,650 | 00:00:08,300 | 00:00:34,180
6 | E-03A/ 2 | 45 |FABIO DO NASCIMENTO GAROPABA/SC IPIRANGA / VALMORZINHO MOTOS / ACADEMIA VITAL FORMA / INSTAL | 00:51:34,090 | 00:00:32,440 | 00:01:06,620
7 | E-03A/3 | 6 |SIDNEISIQUELA INDAIAL/SC ZEQUINHA RACING - BIO GAS - THOLOKKO 00:51:36,230 | 00:00:02,140 | 00:01:08,760
8 E-01/ 4 | 22 |GIOVANE TESTONI RIO DO SUL/SC ATACADAO MOTOPARTS 00:51:53,980 | 00:00:17,750 | 00:01:26,510
9 | E-03A/ 4 | 10 |RAFAEL GAERTNER PRESIDENTE GETULIO/SC [DURAG MOTOPEGAS/MOTOS CHARLES 00:52:03,020 | 00:00:09,040 | 00:01:35,550
10 | E-02/2 [ 24 |IEBER ODORIZZI RIO DO SUL/SC RAFA MOTOS,VI GASES 00:52:04,440 | 00:00:01,420 | 00:01:36,970
11 | E-03A/5 [ 12 |JULIANOZEN BRUSQUE/SC LOTTARE MOVEIS 00:52:10,430 | 00:00:05,990 | 00:01:42,960
12 | E-04/1 [ 15 |RICARDO TRAINOTTI NOVA TRENTO/SC WOLF RACING 00:52:16,900 | 00:00:06,470 | 00:01:49,430
13 | E-03A/ 6 [ 14 |LAURINDO ZATORSKI FILHO FLORIANOPOILIS/SC ARFLEX AR CONDICIONADO 00:52:56,420 | 00:00:39,520 | 00:02:28,950
14 | E01/5 [ 30 |AIRESDE OLIVEIRA JUNIOR BENEDITO NOVO/SC AJ CONSTRUCOES TECHNOISE RUI CENTER POSTO FRATELLI 00:53:10,600 | 00:00:14,180 | 00:02:43,130
15 | E-04/2 | 20 |GUILHERME FRUTUOSO PALHOCA/SC MOTOSUPER / ALVORADA NATURAL / PRIME CONSTRUTORA 00:53:23,740 | 00:00:13,140 | 00:02:56,270
16 | E-02/3 [ 21 |ALECSANDRO EVARISTO PAPANDUVA/SC LYNEL IND. TEXTIL LTDA 00:53:42,240 | 00:00:18,500 | 00:03:14,770
17 | E-04/3 [ 42 |DANIEL VIEIRA LOPES GAROPABA/SC METAL TEMPER 00:54:00,210 | 00:00:17,970 | 00:03:32,740
18 | E-038/1 [ 60 |CLAUDIR HEIL BRUSQUE/SC 00:54:30,540 | 00:00:30,330 | 00:04:03,070
19 | E-02/4 8 |EDERSON KUNZ CAMBORIU/SC MOTORMARINE K MOTOS 00:54:59,400 | 00:00:28,860 | 00:04:31,930
20 | E-03A/ 7 | 55 [LINDOMAR JOAO KRAUSE SCHMITZ ~ [BLUMENAU/SC MOTOTRILHA BELCHIOR POP RACING 00:55:16,820 | 00:00:17,420 | 00:04:49,350
21 [ E-03A/ 8 | 27 |VALDECIR SPERANDIO RIO DO SUL/SC VI GASES 00:55:24,980 | 00:00:08,160 | 00:04:57,510
22 | E-01/6 4 [LUIZ RODRIGO DA SILVA SAO JOSE/SC MOTO SHOP RACING (48) 3241-1962 00:55:45,270 | 00:00:20,290 | 00:05:17,800
23 | E-01/7 | 51 [JARDEL MAZZI RIO DO SUL/SC MECANICA TESTONI_ESPECIALIZADA /CAMBIO AUTOMATICO 00:56:21,740 | 00:00:36,470 | 00:05:54,270
24 | E-03B/2 | 7 |[MARICELIO FRANSCICO KONS BIGUACU/SC JK ARTEFATOS DE CIMENTO 00:56:22,990 | 00:00:01,250 | 00:05:55,520
25 | E-04/ 4 | 37 |RAFAELFELICIANO GAROPABA/SC HONDA VALMORZINHO MOTOS / INNEO BRASIL 00:56:51,040 | 00:00:28,050 | 00:06:23,570
26 | E-03A/ 9 [ 54 |ADENILSON SCHMITT BLUMENAU/SC MERCADO 7 DE MAIO 00:56:56,850 | 00:00:05,810 | 00:06:29,380
27 | E-02/5 [ 19 [JULIO CELSO FRANZOI CAMBORIU/SC CONTABILIDADE VINHOLI E GAROTAO PREPARACOES 00:57:15,620 | 00:00:18,770 | 00:06:48,150
28 | E-04/5 | 43 [ALVARO FROEHLICH BLUMENAU/SC MOTO TRILHA BELCHIOR 00:57:29,260 | 00:00:13,640 | 00:07:01,790
29 | E-0476 | 38 [JONICLER FLORENTINO DA SILVA (BEBE)|[RIO DO CAMPO/SC MECANICA GK, MINHA MAE E ADILSON MOTOS 00:57:33,490 | 00:00:04,230 | 00:07:06,020
30 [ E-04/7 | 47 [ZULMAR GUIMARAES LONTRAS/SC GUIMA MOTOS .. MARVAL........ 00:58:15,320 | 00:00:41,830 | 00:07:47,850
31 [ E-038/3 [ 18 [ELIGIO JOSE SCHMITT SAO JOSE/SC ELETROMARI ENGENHARIA 00:58:19,870 | 00:00:04,550 | 00:07:52,400
32 | E-02/6 | 28 [FABIORAMOS BALNEARIUCAMBORIU/S |LAVAGAO DO GAGO JUNIO MOTO PEGAS PREFEITURA BALNEARIO CAMB | 00:58:29,170 | 00:00:09,300 | 00:08:01,700
c

33 [ E-038/4 | 11 [DARIO SCHRULL BENEDITO NOVO/SC 00:59:29,430 | 00:01:00,260 | 00:09:01,960
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34 | E-02/7 9 [DANIEL BEPPLER MOREIRA PALHOCA/SC CANTINA DONA FELICIA 01:00:18,400 | 00:00:48,970 | 00:09:50,930
35 [ E-038B/5 [ 17 [SILVIO OSVALDO MARTINS BIGUACU/SC DISTRIBUIDORA MARTINS 01:00:31,900 | 00:00:13,500 | 00:10:04,430
36 | E-01/8 | 31 [JADSON FERNANDO FORTKAMP DE BENEDITO NOVO/SC TOP PLANEJAMENTO E AGRIMENSURA LTDA 01:00:54,890 | 00:00:22,990 | 00:10:27,420
ARAUJO

37 | E-01/9 [ 32 |ANDERSON FRANZOI CAMBORIU/SC 01:01:26,720 | 00:00:31,830 | 00:10:59,250
38 | E-04/8 | 50 |VANDERLEI DA SILVEIRA RIO DO SUL/SC SILVEIRA COM. DE GAS,SEVE CONFECGAO,RAFA MOTOS,NACIONAL GAS 01:03:11,070 | 00:01:44,350 | 00:12:43,600
39 | E-01/ 10 | 36 [VANDERLEILUIZ OSSEMER (MANINHO) [RIO DO SUL/SC VR INSTALADORA MATERIAIS ELETRICOS E SERVICOS. MG AUTO E 01:05:23,690 | 00:02:12,620 | 00:14:56,220
40 | E-01/11 | 34 [CLEBERSON MINSK DE OLIVEIRA LONTRAS/SC JCG MOTORES 01:06:21,050 | 00:00:57,360 | 00:15:53,580
41 | E-04/9 | 39 [ANTONIO MARCOS BRUNN ITUPORANGA/SC AMB EMPREITEIRA ,E KRIGER MATERIAL DE CONSTRUCAQ 01:32:02,380 | 00:25:41,330 | 00:41:34,910
42 | E-03A/ 10 | 26 [ANTONIO MARCOS FERRARI RODEIO/SC FERRARI ARQUITETURA, ZEQUINHA RACING. 01:35:30,210 | 00:03:27,830 | 00:45:02,740
43 | E-03A/ 11 | 13 [ALEXANDRE TORMEN BRANCO LAGES/SC ALEXANDRE MOTOS 03:02:07,480 | 01:26:37,270 | 02:11:40,010
44 | E-02/8 | 23 [IURY SCHMIDT (ALEMAO) RIO DO CAMPO/SC ADILSON PREPARACOES/ STREET PARTS/ PNEUSUL 03:24:19,780 | 00:22:12,300 | 02:33:52,310
45 | E-03A/ 12 | 48 [EDUNEISTEINER RIO DO SUL/SC RAFA MOTOS, VI GASES, 06:04:09,210 | 02:39:49,430 | 05:13:41,740
46 | E-02/9 | 35 [JEANPAULO DOS SANTOS LONTRAS/SC RAFA MOTOS, FUNERARIA LUZ ETERNA, RS MARMORES E GRANITOS ATA | 06:05:01,030 | 00:00:51,820 | 05:14:33,560
47 | E-02/ 10 | 25 [LEONARDO DOS SANTOS RIO DO SUL/SC MALUVALE ATACADISTA 1,99 -RAFA MOTOS-TRAIL TODO TORTO 06:09:01,250 | 00:04:00,220 | 05:18:33,780
DSC | E-038/ 6 | 57 [FABIO PETERMNN RIO DO SUL/SC V-3 AUTOMOVEIS 08:25:00,000 | 02:15:58,750 | 07:34:32,530
DSC | E-038/ 7 | 29 [DOUGLAS ALAN SILVA INDAIAL/SC STUDIO PRO TRAINING/ZEQUINHA RACING 08:55:00,000 | 00:30:00,000 | 08:04:32,530




